

Tomas De Graaf

TRAINER & COACH | YNNOVATOR | ADVISEUR INTENSIEVE DIENSTVERLENING

In mijn rol als trainer bij het UWV coach ik werkzoekenden om nieuwe mogelijkheden in zichzelf en op de arbeidsmarkt te zien. Achtergrondinformatie en tips deel ik met hen via mijn blog: hetnieuwesolliciteren.nu.

Daarnaast verzorg ik als "Ynnovator" workshops met als doel het bevorderen van innovatie en co-creatie binnen teams en/of afdelingen. Tot slot heb ik ruime projectmatige ervaring opgedaan als interim-changeprofessional in een aantal grote verandertrajecten in de financiële dienstverlening.

CONTACT

tomasdegraaf@hotmail.com

+31643557665

hetnieuwesolliciteren.nu

Amsterdam Area,

Netherlands

EDUCATION

Hogeschool Utrecht
Bachelor, Communicatiesystemen
1996 - 2001

Opleiding tot
intermediair/adviseur/consultant op het
snijvlak van mensen, (ICT) middelen, en
organisatie

Augustinus College
HAVO
1990 - 1996

Montessori school Beverwijk

VOLUNTEERING

Trainer
DeBroekriem
Oct 2014 - Oct 2014

Adviseur
Vrijwilligerscentrale Amsterdam
Apr 2013 - Jun 2013

SKILLS

Training, Coaching, Workshops,
Training Skills, Workshop Presenter,
Workshop Development, Social
Media, ICT, Process Management

EXPERIENCE

Sollicitatie Trainer & Coach | Adviseur intensieve dienstverlening UWV
Jun 2013 - Present Amsterdam

Het geven van (netwerk en sollicitatie) trainingen gericht op het "nieuwe solliciteren" aan werkzoekenden.

- ◆ Daarnaast coach en train ik (via de interne UWV coach/trainerspool) collega's op gebied van persoonlijke ontwikkelings- en loopbaanvraagstukken.
- ◆ Als spreker op de Inspiratieplusdagen workshops verzorgd over de thema's: "Gevonden worden op Linked In" en "Strategisch Netwerken" (groepen van 30 tot 80 personen)

Ynnovator | UWV Tiger Ynnovate
Jul 2015 - Present Amsterdam Area, Netherlands

Ynnovators zijn (overheidsbrede) innovatieprocesbegeleiders en in staat om een groep te helpen in het vinden en realiseren van ideeën en oplossingen voor een specifiek vraagstuk. Binnen het UWV beter bekend als "UWV Tigers" (voor meer info: <http://ynnovate.it>).

Eventmanager | Trainer DeBroekriem
May 2013 - Jun 2013 Amsterdam

Het geven van training(en) voor DeBroekriem in Amsterdam en als eventmanager De Broekriem (www.debroekriem.nl) in de IJmond / Kennerland (0251) opgestart.

Interim Business Consultant Yacht
Feb 2012 - Feb 2013 Amsterdam Area, Netherlands

Als interim business consultant bij Yacht heb ik de volgende opdrachten uitgevoerd:

- Sr. Programma Officer in het R3 programma bij ABN Amro
- Fieldcoördinator van een Concept Product Test (The Sub) in Bordeaux voor Heineken
- Business analyst in het programma Commercial Migration Fortis ECT klanten (ConnECT) bij ABN AMRO (Migratie Fortis klanten naar ABN AMRO)

Trainer Yacht
Apr 2012 - Aug 2012 Amsterdam Area, Netherlands

In afstemming met recruitment opzetten en geven van een workshopserie rondom het thema "Employability en empowerment" aan (totaal 60) interim-professionals met als doel hen sneller aan een nieuwe opdracht te helpen.

Interim Business Professional Sogeti

Mar 2009 – Jan 2012 Diemen

Als interim ICT professional bij Sogeti heb ik de volgende opdrachten uitgevoerd:

- Business analyst in het "Migratie Support Team" als onderdeel van het programma Klantmigratie C&MB bij ABN AMRO (Migratie Fortis klanten naar ABN AMRO)
- Jr. Projectleider bij ASR Verzekeringen - Analyse en plan van aanpak voor de migratie/herinstallatie van aantal kleine (ex-Fortis) applicaties
- Runbook coördinator bij ABN Amro - Centrale regie en runbook coördinatie van de technische migratie van ABN AMRO naar RBS
- Het geven van interne trainingen rondom het thema "Employability en empowerment" aan interim-professionals